

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 231003
Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:
Ing.Jan Řehoř

Zpracovatel:
Ing.Jan Řehoř

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

IČ: 74138103
DIČ:

IČ: 74138103
DIČ:

Cena bez DPH			19 874,23
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 19 874,23	Výše daně 4 173,59
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			24 047,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	231003		
Stavba:	Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba		
Místo:	Ostrava	Datum:	14.02.2025
Zadavatel:		Projektant:	Ing.Jan Řehoř
Uchazeč:	Ricka Karel s.r.o.	Zpracovatel:	Ing.Jan Řehoř

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		19 874,23	24 047,82
250206	VCP - Dopojení praček a sušiček	19 874,23	24 047,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

Objekt:

250206 - VCP - Dopojení praček a sušiček

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 14.02.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

64087379

DIČ:

CZ64087379

Projektant:

Ing.Jan Řehoř

IČ:

74138103

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Jan Řehoř

IČ:

74138103

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 874,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 874,23	21,00%	4 173,59
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 047,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba	
Objekt:		250206 - VCP - Dopojení praček a sušiček	
Místo:	Ostrava	Datum:	14.02.2025
Zadavatel:		Projektant:	Ing.Jan Řehoř
Uchazeč:	Ricka Karel s.r.o.	Zpracovatel:	Ing.Jan Řehoř
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	19 874,23
HSV - Práce a dodávky HSV	2 972,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 972,70
PSV - Práce a dodávky PSV	13 001,53
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 728,35
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 260,14
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	10 013,04
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

Objekt:

250206 - VCP - Dopojení praček a sušiček

Místo: Ostrava

Datum: 14.02.2025

Zadavatel:

Projektant: Ing.Jan Řehoř

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Jan Řehoř

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 19 874,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 972,70	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 972,70	
1	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,500	5 945,40	2 972,70
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm				
VV			0,5 "jádrový vrt pro odtah sušičky"		0,500		
D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 001,53	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 728,35	
2	K	721171906	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	1,000	1 304,10	1 304,10
PP			Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125				
VV			1"dopojení pračky P1 na stávající odpady"		1,000		
3	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	356,40	356,40
PP			Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50				
VV			1"pračka P2"		1,000		
4	K	721910943	Pročištění vpust' podlahová DN do 70	kus	1,000	56,86	56,86
PP			Pročištění podlahových vpustí do DN 70				
5	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	17,173	0,64	10,99
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 260,14	
6	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	4,000	130,41	521,64
PP			Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm				
7	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	4,000	183,40	733,60
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"				
8	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	12,552	0,39	4,90
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				10 013,04	
9	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	4,000	624,51	2 498,04
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"				
10	K	R1	Sokl pro pračku P1	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
PP			Sokl pro pračku P1				
11	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	99,980	0,15	15,00
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 900,00	
12	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	390,00	3 900,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník				
VV			10"zednické zapravení rozvodů"		10,000		